RECOMMANDATIONS IMPORTANTES A LIRE POUR
ACTIVER LES REMBOURSEMENTS ET EVITER LES REJETS

Conditions générales :

®  Le cadre réservé 2 Fadhérent doit étre diment renseigné.

. Le cadre réservé au médecin doit étre renseigné par le praticien lui-méme notamment |a nature de la maladie.

¥ Lavalidité de ia feuille de soins est limitée a 3 mois a compter de la premiére consultation.

. L'entente préalable est exigée pour toute hospitalisation medicale, chirurgicale, soins dentaires spéciaux,
extractions muitiples, parodontie orthodontie, prothéses dentaires, protheses auditives ou orthopédiques ains
que pour tous les actes effectués en série

» En cas d'accident, une déclaration précisant les causes et circonstances de I'accident est a joindre a la feuille d¢
50ins.

Pharmacie :

*  Les vignettes des médicaments doivent étre obligatoirement jointes aux ordonnances

-

Pour les médicaments sans vignettes une facture de la pharmacie doit étre jointe.

Radiologie et Biologie :

= La facture ainsi gu'une copie des résultats des analyses ou du compte rendu (sous pli confidentiel) doivent étre|
jointes a 'ordonnance medicale pour toute demande de remboursement.

* Un pli confidentiel du médecin prescripteur des analyses cu radios peut étre demandé par le médecin conseil de
a mutuelie

Optique :

®  |'ordonnance du médecin prescripteur et la facture de I'opticien sont a joindre a Ia feuille de soins.

Rééducation :

. LUentente préalable renseignée par le medecin prescripteur est exigée avant le début des séances de
rééducations

" Ppour le remboursement, 1a facture et le calendrier des séances effectuées sont a joindre a la feuille de soins.

Dentaire :

» En cas de prothéses ou de traitement canalaires, I'accord préalable renseigné sur la feuille de soins es
obligatoire avant le début de traitement.

®  La facture doit &tre jointe & la feuille de soins pour toute demande de remboursement.

-

La radio-aprés soins est obligatoire en cas de prothéses cu de traitement canalaires.
Maladie et Affection Longue Durée ALD et ALC:

La déclaration de maladie chronique doit étre renseignée par le médecin prescripteur et renouvelee tous les
mois.

Adresses Mails utiles
o Réclamation contact@mupras.com
0 prise en charge : peci@@mupras.com
O Adhésion et changement de statut - adhesion@mupras com
La MUPRAS garantit le respect de la loi n* 09-08 relative a la protection des personnes physiques a fégard du traitement des donneey

a caractére personnet.

MUPRAS :

A-A-215/2019

Autorisation CNDP N°

O Maladie

Déclaration de Maladie

MUPRAS

Mutuelle de Prévoyance
& d’Actions Sociales
de Roval Air Maroc

N% w21-631988

O Dentaire

Cadre réservé a Fadhérent {e)
Matricule 33

B Actif

Nom & Prénom :-

O Optique

[J pensionné(e) O Autre: e
SR ITALN.... S A:m {& Ao
é’_ir,ol.,«(? NS

Adresse o eXoF. A

OCL/‘sAKS-SWOtaI des frais engagés :

Date de naissance ;-

Dhs

Cachet du médecin :

Date de consultation : e LR

Nom et prénom du malade ;-

Lien de parenté : O Lui-méme ) Conjaint () enfant
Nature de Iz maladip: s T o o sis i g o omssiviars
En cas d'acciden{ précisel’ les causes et circonstances R R e R M e e I R e s ) S Ao

Dans le cas ou la maladie aurait un caractere confidentie!, communiguer les renseignements saus pleonfidentiel 3 I'attention du
medecin conseil de la Mutuelle

Cadre réservé au Médecin ~

>

I'atteste sur I'honneur I'exactitude des renseignements portés sur la présente déclaration. Je déclare
avoir pris connaissance de ia clause relative a la protection des données personnelles.

Slgnature de I" aﬁhérent(e} 1
VOLET ADHERENT o]
Déclaration de malagie [\ W21-631988
Remplissez ce volet, découpez le et conservez le. AT i B i i T :
Il sera nécessaire de le présenter pour toute .
réclamation ultérieure. S0 08 redhanwngl S PR
Total des frals engagés 5sevemearr s rrerss s ae et an Varan

Coupon a conserver par 'adhérent{e). Date de dépot e




CAISSE
DE PREVOYANCE SOCIALE

NATIONALE DES ORGANISMES

Oest-onnare de 'Azzuranoe malad.o Obigaiore

(3 @ cnops.org.ma/assure_app?lang

Acceud » Application »

Ma Situation

Ce plug-in n'est pas compatible

B3 Remboursements

[® Prises en che

@3 immatriculation

En vertu de l'article 73 de Lol 65-00 portant code de la Couverture médicale de base, La CNOPS est l'organisme
gestionnaire de_l‘As_surance Maladie Obligatoire pour le personnel du secteur public. En vertu de l'article 83 de
ladite Lol, les Mutuelles gérent pour le compte de la CNOPS les soins ambulatoires (les dosslers de maladie)

| ©@uniquement les dossiers payés des dernlers 6 mols sont affiches

4

=

Nb.Dossler(s)

67876599

67877010

67876973

67876941

67256705

67256653

67256599

66447412

66447434

Date de réception

24/05/2021

24/05/2021

24/05/2021

2470572021

15/04/2021

15/04/2021

15/04/2021

03/03/2021

03/03/2021

Date Palement

15/06/2021

Payé en : 22 jours

Payé en: 22 jours

Payé en : 22 jours

Payé en: 22 Jours

05/05/2021

Payé en : 20 jours

Payé en : 20 Jours

Payé en : 20 jours

31/03/2021

Payé en : 28 jours

Payé en : 28 jours

25/12/2020

03/11/2020

307/06/2020

Mode Palement

Virement

Yirement

Virement

Virement

Virement

Virement

généficlalre

MEZIANI RAFIK

MEZIAN| RAFIK

MEZIAN| RAFIK

MEZIANI RAFIK

MEZIANI RAFIK

MEZIANI RAFIK

MEZIANI RAFIK

MEZIANI RAFIK

MEZIANI RAFIK

Frals engagés
216410
147,60
910,30

- 540,00
566,20
2312,10
500,00
512,10

1 300,00
1375,00
763,80
611,20

2 400,00
550,00

532,90

AMO

132642

41,02

631,24

431,20

222,96

1 409,00

264,00

105,00

1 040,00

556,17

177,68

378,49

800,00

360,00

160,60

Mutuelle

308,34

9,38

148,91

107,80

42,25

350,00

66,00

24,00

260,00

104,69

18,18

86,51

100,00

50.00

14,28

Total

1634,76

780,15

539,00

265,21

1759,00

330,00

123,00

1.300,00

660,86

195,86

465,00

900,00

410,00

174,88




Instructions a suivre

Etablir une feuille de soins par personne ¢t
par événement.

La feville de soins doit étre accompagnee de
toutes les picces ]lhhfu.nl\e\ (i:l"lnaks
{ordonnances médicales, factures, resultats
des examens de radiologie etou de luboratoire).

Le nom et prénom de la personne soignée
doivent ére ponés par les praticiens eux memes
sur chagque feuille de soins.

Les prospectus et les PPM cancemant les
médicaments achetés dorvent clre |\\l||[\ HTIRY
ordonnances riansmises.

Jusuﬁuhvns doivent &ue pleumt.ée.s a votre
mutuelle dans les deux mois qui suivent le
pretm:racu:médlcal sauf 'l y a traitement
médical continu. Dans ce dernier cas, le dossier
doit &tre présentf dans les soixanie (60) jours
qui suivent la fin du tmitement.

¢ remboursement des ITans engages seri
effectué sur la base de la tarification nationale
de référence.

Les risgues fiés aux accidents du wan ail et
maladies professionnelles ne sont pas couvens

Toute personne coupable de fraude ou de fausse
déctaration pour ubtenir des pre stations gui
e sont pas dues, est passible des sanctions
I¢gales et réglementatres.

L obligmion de remboursement prise par la

T

JSy aye JS) Ll Sla Mall T gy ol

w2

LJ}A‘:—“J‘.‘){:JHL;A}J._;'A)J_““-, EL‘lJ._‘.a._-
Jlm)i‘_,.:_,:gnut.l ).u‘;.i i.!.ab LL..:J)

[3...\:-..1-“

oo bl ea 2l ] elSH 2 Y LUS e
r)‘.:u'u\ﬁd_r. raw laall L3 s

Gsa¥ly Lalall abadall By G| 2o

de -.aJ‘ Sl 3.”.4 ‘\?JJMI 3 sl \-_...J.”

d!mﬂf&;bﬂl,mlu‘,_’rﬂb i
Lead] ooazis 3l Tysabd!

L L—LLLMJ&?&;LIU‘ u..)..al....l‘,.ln
Aladl s.\-lq.l._,..l-—ll el Ula 3 fic
{L#ﬂ)‘};x&.l_’hviu.ﬂlir:m%
.Eﬁ-ﬁ-" 'L‘:n-'al EJLTI o

-lh‘_“:a.ﬂj).-na..l!...L.ai P BT i

‘;..a_u,-._x‘&u:-z_-

Lalpe¥ly Jadll Salgs pe Laa il BaY
o sl ALG e el

ol o

)la._...a.\.'t'd;.'a._..l.x.:...u M);;.;.;L.-.u-_p

3 el yl i agle sl om S
augnlaht

L.n.\.n.rm;.l Gytead -_.-).:m,.a..‘,:_..‘;_;

CNOPS est subordonnge au respect des Lo plalt Ly pl).._-u._.\___’u;“..:\_._,.;‘_‘l_,lv oL
conditions réglementaires et de ce qui précede. 283 e e Sy
Cachet et signature de la mutuelle Laalanll il 3 28 5
QT
S TION RAD 2
leJ “&‘i-;f{r
-
!

Identification dc Tagent :.

Date de dc-,vat du desM G EN

F

S
,’_\ .
- e e Gzl Sl &g o e gt k|
M i ® : Assuranie Makdie Obigaore |
CN OPS Feuille de soins Maladie  |c. v oo soems|
N° BOFACTGAU fuvrreeemrearesrorar sesiens N’ DOSSIET feeeerinnrammnsinsrmasomen o
Partie réservée a Fassuré(e} () Ao 3hL pels
somepenem: MEZTANL }Q AR T st s s
N Affiliation : Dl Y ad
N" lmmatnculation : 3 > 15‘" C i:rll : Jaaadl a2
N CIN : 24 C49 : Zats g s Al Sl 23
Lien de parenté du benéficiaire avec 'assurefe)” Fad ;,aj:»..l' P T
Conjoint 73) Enfant O
e 3 R p Do MeBA, A S 33 seck,wﬁm
By W""—‘*"\r ‘““"‘3 ""(/ Lok
Montant des frais (Dhs) @ 6 L{ PRPORE S TIPS L TP
Nombre de pi€ces jointes: .. - \)“/ U Lor AEE sl BUN sa2
| Déclaration du médecin traitant ’.n-\h&" caalell e el
pénaficiaire de soins Sl rali s sl !
Noni et prenom ;. ,"\C,?_ AN’ _\-- K&F I*\ eahdul g Dlert ma
Date de naissance : £51¢ ¢ ) Cdlas3¥i Ea b i
N CIN: iiﬂ—c-—ﬁ 1 AL ot Bl Wi g
Sexe’ : M X 253 F ;‘;..\ “ ahalt
Identification du meédecin u-anant el k) s s : ‘
NP Aile) 1 04612 35 uLu—nT{,.u)_rLd‘aJ‘
Ty;»¢ de soins %p\ sataile p |
Maladie * * so— | Fliconfidentiel f!‘“ \QS‘X Now \,\_‘-‘-" ittt aads pa ‘
| Date de grcss %" - AL “- Jas iz o ‘
Matenite * tass) | pare prevue d'accouchement ) - e kg _"_-':""': |
Hespitalisation * * eldin ste dhospitalisatio ( e
Date d'accident : s &atadl é._—_.—_-.
Accident © T T SN VL i

.;.L»‘)S'AL-_}.MJ,‘L"

[attesie suy Phonneur Teap titude pe snnuwz_m-nr.nls portes O - avant

fait a:.... ':‘.‘t":-_h'c i
e OIS 024

'
S‘)ﬂ-‘,js_._i i alelt Lae 5L ,.Am*...:'l
Je dedare les informmtions © dessas sncerey l \,u‘ﬂahl-:!.

(§) e bl nid g
Signature de i'assure (¢)

el FAIR @ Toeeovmricoin o cinmvomons sngf ot g b 3
e ie Leva Y .' §
7T | ¥
AT | desalt ity P e g1
4 i Lz(hem. SGsaatdie dul uug,i_f&‘il-.n sude m&‘mn'nl ct o
/“"‘—\ &

PP lentification National as Pratricn
Cocher la mesioa viile pour chiyue Qse

1a verie de cet imprimé est formellement interdite

ey p
A wlaat T

S~



deccrifnian des actes effectués

Aokl oldesll (o i

A

2 il
S| St "i;;‘“;‘:‘ Slas s | ket s el il e yadp
D:v..tr-anrs {Codcdn acies (uu!::z)\l.\? Valeur Clé JMnmam facturt | Sgasbere of (achet c Mececie traitamt |
s 1 =T B T | AT

|
| 8-

55 (S

SRS

CIM - 10

”lww1wi,wm‘u‘rﬁwhﬂ’ﬂ o

Description de‘ ordonnances exécutées et dispositifs médicaux fournis

g -

Bate dexécution

G

P el it
Prix facturé

Lonkt 2F it Gpan gl Gl i y kgl
Signatare ef Cachet du Pharmacien et/ou Foumbiseurs
des cispositife medicaux

Actes de Biologie, Radiologie et Imagerie sl 3@-—}"{‘-:&:}“% b
T PR R X — “
e s ot e | | e | s [ S |
_3_. ol ?\ \:i 9-|;-~ Y 2 __! C;‘f] Or Q0 /’_\
"""" P T ot
INP - 101008807

Actes Parameédicaux

Zrasdall Suaclad] Sililes

adast!

U

Dates des actes

Shadanlt et
letire clé +
Cotation NGAP

Selalandt fa
Code des actes

Jaast iad
Valeur Cie

o phad! alirl
Moctant facture

_’.,N' kLt :.I.l- 5 :ui,'.
Signature et Cachet du Paramedical

M 10 Clessification Imemationale des Maladies - dixieme révision




es

=
-

[ 1 Eus 18

[

ENSRILE ,°° oy o
AELERMTOMAIOE A %t‘ o] il

&, - : '\3;"
W i \
\ o
4 hadild"', : v

=l ol axleal Jakall 12
ORDONNANCF

(] ¥
Rabatide: . 7 75 L0

oy o
ATRIR AT
‘ {*3 L B 0
; L B P
Sl B WY — .
i R
E R |
TS
Tz




Dr.ALAOUI BOUARRAQUI A. | FAC1 ..

ox. Professeur Agrégé
es Radlo-lsotopas ot Médecine Nucléaire .
= 7. Av Omar 1bn Knattab - Agdal N O O O l 1 8 8
:‘ Rabat - Tél.: 05 37 77 29 54

|11
=
=
o
=4
=
=
o
=
=

1

Examen Tarif

1
)
P

f(_f,ﬂ\;‘\. \ ¥ s \ . o3 RN ... WO O WP 8

\ o '
i \ & V\}L_ ......... (‘) MG i
T | e— I ———
—_ . ‘\ |+
o k/\N\C \ k_,SL\..\J\( (,\mvc-' | TP ANY) [ATAVASSRY am—
{‘ ; _ H ..................
v \.-—’*“—_‘ ....................................

||
/i

|11
("
\

Patente N°: 25703887 C.N.S.8.N° :2127307
”—_ IF: 33411210 ICE :001583167000063




m"'

Royaume du Maroc

o

L G
~
|
g ul

ieu
(



