

## RECOMMANDATIONS IMPORTANTES A LIRE POUR ACTIVER LES REMBOURSEMENTS ET EVITER LES REJETS

### Conditions générales :

- Le cadre réservé à l'adhérent doit être dûment renseigné.
- Le cadre réservé au médecin doit être renseigné par le praticien lui-même notamment la nature de la maladie.
- La validité de la feuille de soins est limitée à 3 mois à compter de la première consultation.
- L'entente préalable est exigée pour toute hospitalisation médicale, chirurgicale, soins dentaires spéciaux, extractions multiples, parodontie orthodontie, prothèses dentaires, prothèses auditives ou orthopédiques ainsi que pour tous les actes effectués en série.
- En cas d'accident, une déclaration précisant les causes et circonstances de l'accident est à joindre à la feuille de soins.

### Pharmacie :

- Les vignettes des médicaments doivent être obligatoirement jointes aux ordonnances.
- Pour les médicaments sans vignettes une facture de la pharmacie doit être jointe.

### Radiologie et Biologie :

- La facture ainsi qu'une copie des résultats des analyses ou du compte rendu (sous pli confidentiel) doivent être jointes à l'ordonnance médicale pour toute demande de remboursement.
- Un pli confidentiel du médecin prescripteur des analyses ou radios peut être demandé par le médecin conseil de la mutuelle.

### Optique :

- L'ordonnance du médecin prescripteur et la facture de l'opticien sont à joindre à la feuille de soins.

### Rééducation :

- L'entente préalable renseignée par le médecin prescripteur est exigée avant le début des séances de rééducations.
- Pour le remboursement, la facture et le calendrier des séances effectuées sont à joindre à la feuille de soins.

### Dentaire :

- En cas de prothèses ou de traitement canalaire, l'accord préalable renseigné sur la feuille de soins est obligatoire avant le début de traitement.
- La facture doit être jointe à la feuille de soins pour toute demande de remboursement.
- La radio-après soins est obligatoire en cas de prothèses ou de traitement canalaire.

### Maladie et Affection Longue Durée ALD et ALC :

- La déclaration de maladie chronique doit être renseignée par le médecin prescripteur et renouvelée tous les 6 mois.

### Adresses Mails utiles

- |                                    |                       |
|------------------------------------|-----------------------|
| O Réclamation                      | : contact@mupras.com  |
| O Prise en charge                  | : pec@mupras.com      |
| O Adhésion et changement de statut | : adhesion@mupras.com |

La MUPRAS garantit le respect de la loi n° 09-08 relative à la protection des personnes physiques à l'égard du traitement des données à caractère personnel.

MUPRAS :Centre Allal Ben Abdellah - 6ème Etage Angle Rue Mohamed Fakir et Rue Allal Ben Abdellah - Quartier de l'Horloge Casablanca 20000 - Tél. : 05 22 20 45 45 (LG) - Fax : 05 22 22 78 18 - www.mupras.com



## Déclaration de Maladie

N° W21-631988

Par  
coupons

<input type="checkbox"/> Maladie	<input type="checkbox"/> Dentaire	<input type="checkbox"/> Optique	<input type="checkbox"/> Autres
Cadre réservé à l'adhérent (e)			
Matricule :	9383	Société :	RATI
<input checked="" type="checkbox"/> Actif	<input type="checkbox"/> Pensionné(e)	<input type="checkbox"/> Autre :	7989
Nom & Prénom :		MOUSTAKIM SAMIRA	
Date de naissance :		28-03-68	
Adresse :		lamec	
Tél. :	06 61 51 85 54	Total des frais engagés :	540 Dhs

Autorisation CNDP N° : AA-215/2019

Cadre réservé au Médecin			
Cachet du médecin :			
Date de consultation :	/ /		
Nom et prénom du malade :			
Lien de parenté :	<input type="checkbox"/> Lui-même	<input type="checkbox"/> Conjoint	<input type="checkbox"/> Enfant
Nature de la maladie :			
En cas d'accident préciser les causes et circonstances :			
Dans le cas où la maladie aurait un caractère confidentiel, communiquer les renseignements sous pli confidentiel à l'attention du médecin conseil de la Mutuelle.			

J'atteste sur l'honneur l'exactitude des renseignements portés sur la présente déclaration. Je déclare avoir pris connaissance de la clause relative à la protection des données personnelles.

Fait à : \_\_\_\_\_ Le : \_\_\_\_\_

Signature de l'adhérent(e) : \_\_\_\_\_

### VOLET ADHÉRENT

Déclaration de maladie N° W21-631988

Remplissez ce volet, découpez-le et conservez-le.  
Il sera nécessaire de le présenter pour toute réclamation ultérieure.

Matricule : \_\_\_\_\_  
Nom de l'adhérent(e) : \_\_\_\_\_  
Total des frais engagés : \_\_\_\_\_  
Date de dépôt : \_\_\_\_\_

Coupon à conserver par l'adhérent(e).



Recherche

ok

PRODUCTEURS DE SOINS

ASSURES

EMPLOYEURS

CNOPS



Ce plug-in n'est pas compatible.

Accueil &gt; Application &gt; assure app



Ma Situation

Remboursements

Prises en charge

Immatriculation

Menu ▾



En vertu de l'article 73 de Loi 65-00 portant code de la Couverture médicale de base, La CNOPS est l'organisme gestionnaire de l'Assurance Maladie Obligatoire pour le personnel du secteur public. En vertu de l'article 83 de ladite Loi, les Mutuelles gèrent pour le compte de la CNOPS les soins ambulatoires (les dossiers de maladie)

Information

ENREGISTRE 2

REJET 1

PAYE

ACCORDE 1

Uniquement les dossiers payés des derniers 6 mois sont affichés.

Nb.Dossier(s)	Date de réception	Date Paiement	Mode Paiement	Bénéficiaire	Frais engagés	AMO	Mutuelle	Total
- 4	-	15/06/2021	Virement	-	2 164,10	1 326,42	308,34	1 634,76
67876599	24/05/2021	Payé en : 22 jours		MEZIANI RAFIK	147,60	41,02	9,38	50,40
67877010	24/05/2021	Payé en : 22 jours		MEZIANI RAFIK	910,30	631,24	148,91	780,15
67876973	24/05/2021	Payé en : 22 jours		MEZIANI RAFIK	540,00	431,20	107,80	539,00
67876941	24/05/2021	Payé en : 22 jours		MEZIANI RAFIK	566,20	222,96	42,25	265,21
3	-	05/05/2021	Virement	-	2 312,10	1 409,00	350,00	1 759,00
67256705	15/04/2021	Payé en : 20 jours		MEZIANI RAFIK	500,00	264,00	66,00	330,00
67256653	15/04/2021	Payé en : 20 jours		MEZIANI RAFIK	512,10	105,00	24,00	129,00
67256599	15/04/2021	Payé en : 20 jours		MEZIANI RAFIK	1 300,00	1 040,00	260,00	1 300,00
2	-	31/03/2021	Virement	-	1 375,00	556,17	104,69	660,86
66447412	03/03/2021	Payé en : 28 jours		MEZIANI RAFIK	763,80	177,68	18,18	195,86
66447434	03/03/2021	Payé en : 28 jours		MEZIANI RAFIK	611,20	378,49	86,51	465,00
1	-	25/12/2020	Virement	-	2 400,00	800,00	100,00	900,00
1	-	03/11/2020	Virement	-	550,00	360,00	50,00	410,00
1	-	30/06/2020	Virement	-	532,90	160,60	14,28	174,88

**Instructions à suivre**

Etablir une feuille de soins par personne et par événement.

La feuille de soins doit être accompagnée de toutes les pièces justificatives originales (ordonnances médicales, factures, résultats des examens de radiologie et/ou de laboratoire).

Le nom et prénom de la personne soignée doivent être portés par les praticiens eux mêmes sur chaque feuille de soins.

Les prospectus et les PPM concernant les médicaments achetés doivent être joints aux ordonnances transmises.

**La feuille de soins ainsi que les pièces justificatives doivent être présentées à votre mutuelle dans les deux mois qui suivent le premier acte médical, sauf s'il y a traitement médical continu. Dans ce dernier cas, le dossier doit être présenté dans les soixante (60) jours qui suivent la fin du traitement.**

Le remboursement des frais engagés sera effectué sur la base de la tarification nationale de référence.

Les risques liés aux accidents du travail et maladies professionnelles ne sont pas couverts.

Toute personne coupable de fraude ou de fausse déclaration pour obtenir des prestations qui ne sont pas dues, est passible des sanctions légales et réglementaires.

L'obligation de remboursement prise par la CNOPS est subordonnée au respect des conditions réglementaires et de ce qui précède.

**تعليمات يجب اتباعها**

تقديم ورقة العلاجات بالنسبة لكل مرض وكل حدث.

يجب إرفاق ورقة العلاجات بجميع الوثائق الضرورية (وصفات طبية، فواتير، نتائج فحوص الأشعة أو المختبر).

يجب كتابة الاسم الكامل للشخص المعالج من طرف الممارسين على كل ورقة علاج.

يجب إرفاق ورقة التعليمات الخاصة بالأدوية المشتراء وأشمنتها بالوصفات المرسلة.

يجب تقديم ورقة العلاجات و الوثائق الإثباتية إلى المعاشرة التي تنتهي إلى طرف شهرين من تاريخ أول عملية طبية، ما عدا في حالة العلاج المستمر. في هذه الحالة، يجب تقديم الملف في حدود شهرين (60 يوماً) من تاريخ انتهاء العلاج.

ستتم تعويض المبالغ المصروفة على أساس التعريفة الوطنية المرجعية.

الأخطار الناجمة عن حوادث الشغل والأمراض المهنية غير قابلة للتعويض.

كل من ثبت عليه غش أو تصريح كاذب للإستغادة من خدمات غير مستحقة، سيعاقب طبقاً للمساطر القانونية.

حق التعويض من طرف الصندوق الوطني لمنفطات الاحتياط الاجتماعي دهين باحترام الشروط القانونية وكل ما يسيق ذكره.

Cachet et signature de la mutuelle

توقيع و طابع التأمينية

**SECTION RABAT**

21 MAI

Identification de l'agent :

**MGEN**

Tarif de dépôt du dossier :



**ورقة العلاجات المتعلقة بالمرض  
Feuille de soins Maladie**

التأمين الاجتماعي عن المرض  
Assurance Maladie Obligatoire  
Réf ANAM 1.101.01  
مرجع رقم

N° Bordereau .....

N° Dossier .....

خواص المؤمن له (ها)

Partie réservée à l'assuré(e)

Nom et prénom : **MEZIANI RAFIK**  
N° Affiliation : **179223**  
N° Immatriculation : **931540171**  
N° CIN : **C814019**  
Lien de parenté du bénéficiaire avec l'assuré(e)\*

Conjoint زوج Enfant ابن

Adresse : **3, Res Dan M'hidi, App. 23, Secteur  
Rue Léon Gambetta, Harry Ryland, Rabat**  
Montant des frais (Dhs) : **540**  
Nombre de pièces jointes : **2**

تصريح الطبيب المعالج

Bénéficiaire de soins  
Nom et prénom : **MEZIANI RAFIK**  
Date de naissance :  
N° CIN : **251063**  
Sexe : **M ذكر**

Identification du médecin traitant  
N° IRP : **1611962853**

Type de soins

Maladie *	مرض *	Pli confidentiel remis : Oui Non
Maternité *	أمومة *	Date de grossesse :
Hospitalisation *	استشفاء *	Date prévue d'accouchement :
Accident *	حادث *	Date d'hospitalisation :
		Date d'accident :
		Causes :

أشهر بصدقائق و صحة المعلومات المذكورة أعلاه  
Je déclare les informations ci-dessus sincères et véridiques.

Fait à : **Rabat** حربى : **30/03/2021** غشت : **27/03/2021**  
ie : **27/03/2021**

توقيع و طابع الطبيب المعالج او المؤسسة الصحية  
Signature de l'assuré (e) **MEZIANI RAFIK**

Cachet et signature du praticien traitant ou de l'établissement de soins  
\* استدلال

يمنع نسخة كلية من هذا المطبوع

### **description des actes effectués**

وصف العمليات المحركة

CIM · 10

**جريدة الوصفات التي تم تنفيذها و التجهيزات الطبية المقدمة**  
**Description des ordonnances exécutées et dispositifs médicaux fournis**

#### Description des ordonnances émises et dispositifs médicaux fournis

CIM-10 : Classification Internationale des Maladies - 10ème révision

Actes de Biologie, Radiologie et Imagerie

عن الإحباء، الأشعة و الصور

Actes Paramédicaux

معلومات المساعدات الطبيعية

ensemble  
avec l'enfant diabétique

جنبلا  
مع الطفل السكري



## ORDONNANCE

Rabat ; le : 27/3/2001

N° NEZIANI Rabat

1) TSHOS

2) LTT



Siège: Maison du Jeune Diabétique, Avenue des FAR, 6 Rue Ibn Al Abbar, CYM, Rabat  
Tél: 0537 795 096

Dr. ALAOUI BOUARRAQUI A.

FACTS

**ex. Professeur Agrégé**  
**Radio-Isotopes et Médecine Nucléaire**  
T. AV Omar Ibn Khattab - Agdal  
Rabat - Tél.: 05 37 77 29 51

N° 0001188

## الرباط في Rabat le 21.06.2021

M. MEZIANI RAFIK اسپ

Patente N°: 25703887  
IF: 33411210

C.N.S.S.N° :2127307  
ICE :001583167000063



MR RAFIK MEZTANT  
SECT. 09 RES DAR EL MEUDI  
NO3 APT 23 RUE ROMANE HA  
RIAD RABAT  
10000-RABAT-RP

000067876973

## Accusé de Réception

N° Réception : 67876973  
(N° à rappeler pour toute correspondance ultérieure)

Nom et Prénom Assuré : MEZTANT RAFIK  
Immatrication : 93540171 090121115

Nom et Prénom Bénéficiaire : MEZTANT RAFIK  
Fong Bénéficiaire : 01

Type dossier : FEUILLE DE SOINS

Date et heure : 24/05/2021 14:10

Lieu de réception : SALE 92601

Valeur du dossier : 540,00

Nombre de pièces : 2

Code Agent : 9MGE396

Code Etablissement :  
Etablissement : A